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ACTA NRO. 002 ACTA DE EVALUACION CURRICULAR DE PROCESO CAS N ° 002-
2023-MDT.

En el Distrito de Tinta, siendo las horas 08:00 am; del dia 01 de setiembre del afo
dos mil veinti fres, se reunieron en los ambientes de la Unidad de Recursos
Humanos de la Municipalidad Distrital de Tinta, los integrantes de la Comision
encargada de la Convocatoria para la Contrataciéon del Personal bajo la
modalidad de Contrato Administrativo de Servicios — CAS, de la Municipalidad
Distrital de Tinta para el afio 2023, integrando la Comisidn: CPC. Verénica Lidia
Huaman Molina, con DNI 45101998, Jefe de la Unidad de Recursos Humanos
como PRESIDENTE, CPC. Fryshua Chillihua Oblea con DNI 48327619 - Jefe de la
Unidad de Tesoreria como PRIMER MIEMBRO, Beriosca Noemi Barrios Benavides
con DNI 29732129 Jefe de la Unidad de Rentas y Caja como SEGUNDO
MIEMBRO, desighados mediante Resolucion de Alcaldia N° 079-2023-A-MDT, de
fecha 15 de marzo del 2023 y Resolucién de Alcaldia N° 238 —2023-A-MDT. de
fecha 14 de Agosto, sobre LA APROBACION DE LAS BASES PARA EL PROCESO DE
CONVOCATORIA DEL  CONCURSO  PUBLICO DE CONTRATACION
ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS - CAS NRO. 002-2023-MDT, ejerciendo funciones
en ésta oportunidad con el fin de llevar a cabo el Proceso de LA EVALUACION
CURRICULAR, lo misma que se realiza con parficipacion de:

MIEMBROS TITULARES — COMITE CAS
JEFE DE LA UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS PRESIDENTE
JEFE DE LA UNIDAD DE TESORERIA PRIMER MIEMBRO
JEFE DE LA UNIDAD DE RENTAS Y CAJA SEGUNDO MIEMBRO

Posterior a ello procedimos a instalarnos, a fin de iniciar con la ETAPA DE
EVALUACION CURRICULAR, procediendo inicialmente a realizar LA APERTURA DE
LOS SOBRES DE LOS POSTULANTES - remitidos por la responsable de Mesa de
Partes de la Municipalidad Distrital de Tinta en fecha 31 de Agosto de 2023,
remitiendo la cantidad de 87 expedientes; por lo que se procede a EVALUAR
LOS EXPEDIENTES CONFORME A LAS BASES, siendo las conclusiones las siguientes
a la plaza convocada, por el postulante:

Siendo horas 17:00 horas del dia 01 de setiembre de 2023, se procede a la firma
de la presente en senal de conformidad.
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR. PROCESO CAS N° 002-2023-MDT

PLAZA NRO 01 /JEFE DE LA OFICINA DE SECRETARIA GENERAL

NRO. NOMBRE Y APELLIDOS DNI PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
KAREN LIZETH PAUCAR INCONGRUENCIA EN EL
01 | \\ERCADO T7390829 0 NOAPIS ROTULADO DE CV.
DORA NANCY HUAYHUA
021 o 24714803 53 APTO
PLAZA NRO 02 / JEFE DE OFICINA DE ASESORIA JURIDICA.
NOMBRE Y APELLIDOS DNI PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
ELOY IMATA FALTA DE VERACIDAD EN
HUAHUACCAPA 41052755 0 NO APTO V.
CARLOS ALBERTO
o i e 23864106 60 APTO
03 | YOMAR HUARCA ONOFRE | 47473975 57 APTO ‘
LA FOLIACION NO ESTA
04 | MARIO RUIZ MAMANI 04716666 0 NO APTO EN ORDEN
CRONOLOGICO

PLAZA NRO 03 / JEFE DE LA UNIDAD DE SUPERVISION, EVALUACION Y LIQUIDACION DE PROYECTOS DE

CONDORI ARISACA

INVERSION
NRO NOMBRE Y APELLIDOS DNI PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
GIRALDO CARRASCO
T 24717902 50 APTO
PLAZA NRO 04 / SUB GERENTE DE INFRAESTRUCTURA Y OBRAS
NOMBRE Y APELLIDOS DNI PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
FAUSTO STEVE MORAN
pidpey 40725331 60 APTO
ISMAEL WILFREDO | 1154331 = .

PLAZA NRO 05 / SUB GERENTE DE DESARROLLO SOCIAL Y MEDIO AMBIENTE

NRO. NOMBRE Y APELLIDOS DNt PUNTASE CONDICION OBSERVACIONES
ROXANA DAVALOS
01 VILLAVICENCIO 41608566 33 NO APTO
ROBERT EFRAIN JALISTO
CAMACHO 40567248 38 NO APTO
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03 | YURI LINARES ESPINOZA 24576911 55 APTO
MARCO ANTONIO NO CUMPLE CON EL
04 | ZAMALLOA TUPAYACHI 40195540 0 NO APTO ROTULADO
EUGENIO SACARIAS LIMA
B lom 02277165 57 APTO
NO CUMPLE CON EL
06 | DAVID SUMA GUZMAN 40998799 0 NO APTO ORDEN DE PRESENTACION
DEL CV.
KARINA MONTUFA
2 I 40318035 50 APTO
PLAZA NRO 06 / SUB GERENTE DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL.
NRO.| NOMBRE Y APELLIDOS DNI PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
01 | DARIO CONDORIQUISPE | 40442263 43 APTO

PLAZA NRO 07 / JEFE DE LA OFICINA DE RELACIONES PUBLICAS E IMAGEN INSTITUCIONAL.

‘[/NRO.

NOMBRE Y APELLIDOS

DNI

PUNTAJE

CONDICION

OBSERVACIONES

DESIERTO

PLAZA NRO 08 / JEFE DE UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL Y ARCHIVO CENTRAL

APAZA

NRO.| NOMBRE Y APELLIDOS DNI PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
ANTONING MARTIN
FUENTES NURONCA Vel & ‘a
PLAZA NRO 09 / JEFE DE LA UNIDAD FORMULADORA
NOMBRE Y APELLIDOS DNI PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
YOVERLY BOLANOS MUELLE | 43131930 52 APTO
ORLANDO CHAMBIORTIZ | 43850319 45 APTO
PLAZA NRO 10 / TECNICO DEL PROGRAMA DE VASO DE LECHE
NOMBRE Y APELLIDOS DNI PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
OLGA PAISANO CHARCA | 42144063 52 APTO
NO CUMPLE CON EL
VLADIMIR — HUAHUATICO| 0751749 0 NO APTO ORDEN DE PRESENTACION
CANO
DE CV.
ROSARIO HUILLCA JACHA | 74687172 30 NO APTO
o4 |TULlVANEZA  CASTRO |, 000483 30 NO APTO
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ALEJANDRO SUPHO
g ot D 43779529 56 APTO
06 |RONAL LIMA HURTADO 71080726 32 NO APTO

YANETH CCOLQUE
07 | o 77488967 36 NO APTO

NO CUMPLE CON EL

og |CUIDO ANIONIO  HAYTI| /0 1070 0 NO APTO ORDEN DE PRESENTACION

RODRIGUEZ o

ANA  BEATRIZ _ESQUIVEL
0 o 73954368 21 NO APTO

PLAZA NRO 11 /JEFE DE LA UNIDAD DE LA DEMUNA Y OMAPED- CIAM
NOMBRE Y APELLIDOS DNI PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

LENIN PAUL CASTRO YAMP! | 764247060 23 NO APTO

[ARRY _ CLEEF _ PINEDA

e 42284241 35 NO APTO

JASON POL LIMA CARPIO | 71533788 25 NO APTO

YAMHYLE WVON ALVAREZ

More 77471117 25 NO APTO

JACKELIN ROXANA QUISPE

Yo 47819261 30 NO APTO N

FLOR DE MARIA LUQUE

e 72897745 38 NO APTO

ANA _JASMINI PAUCCAR

. 73970519 46 APTO

MERCY ROSELIN MAMANI

Vet 482593772 45 APTO

PLAZA NRO 12 /ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

NOMBRE Y APELLIDOS DNI PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
MITCHELL MAYUMI

CUBTAS RLATA 75933527 25 NO APTO
INGRID SAIRE ATASI 76416327 47 APTO
JIMMY HUAYHUA

NG 76380910 25 NO APTO
YANETH JULIA  CAUNILLAS

nn 44899155 47 APTO
EDWAR ORTEGA MINAYA | 41596979 28 NO APTO
RAISA COLQUE

ERMIANTICG 77153431 25 NO APTO
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PLAZA NRO 13 / ASISTENTE TECNICO DE LA UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

MOLINA

NRO. NOMBRE Y APELLIDOS DNI PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

JOSE KENJY RODRIGUEZ

01 ARENA 70450861 20 NO APTO
MARILUZ NOHEMI CALA

02 ANCOR] 46482887 26 NO APTO

03 | YANIFER CHAMPI MAMANI 76053858 20 NO APTO

NO REUNE LOS

04 | WILIAMS LAGOS TORRES 72962204 0 NO APTO REQUISITOS
RUTH NAYDA ZINANYUCA

05 QUISPE 47758788 20 NO APTO

06 YORDY FRANK ZEGARRA 74606401 54 APTO

PLAZA NRO 14 / ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA UNIDAD DE INFORMATICA

NOMBRE Y APELLIDOS DNI PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON LOS
&";gm ALOURDES CRUZ| 43093437 0 NO APTO REQUISITOS (FIRMAS Y
FOLIADOS)
NO CUMPLE CON LOS
(R:'S&Béfo MAMANI ooa56415 0 NO APTO REQUISITOS (FIRMAS Y
FOLIADOS)
03 | EDWIN CRUZ SONCCO 77228497 48 APTO
RONALD HUGO LABRA
oa |RONA 76410932 52 APTO
RICARDO NICANOR TINTA
os |RIGERE 70311870 48 APTO
NO CUMPLE CON EL
06 |ADAN HUILLCA ESQUIVEL | 74687784 0 NO APTO ROTULADO(FOLIADO DE
ADELANTE ATRAS )
CESAR _RODRIGO _TITO
e 72226020 57 APTO
FRANKLIN _JULIO _ FLOREZ
e 75803854 48 APTO
EIIE/\\gN ELOY  SULLCARANI 72968567 0 NO APTO
HEBERT BRIAM _BIZARRO
RS 76162841 0 NO APTO
ANDERSON SONCCO
L 48012254 0 NO APTO

PLAZA NRO 15 / ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA SUB GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y MEDIO AMBIENTE

NOMBRE Y APELLIDOS DN PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
ALEX PUMACHOQUE
CHOQUENAIRA 75926887 0 NO APTO
FILOMENA QUISPE HUILLCA 73694119 56 APTO
5. I,FLEYDIS ARQQUE CUSI 46819743 57 APTO
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04 |REYNALDO CURSE QUISPE | 48395067 40 APTO
NO CUMPLE CON LA
05 I%SL;!RR'\E’“LAGROS APAIA L 5 4090778 0 NO APTO PRESENTACION DE
DOCUMENTOS
LICETH YANRRA MAMANI e
W [ 72771222 27 NO APTO
EDUARDO DENZEL
L e S 78023513 43 APTO
08 |YAQUELIN SOTO GARCIA | 73346180 35 NO APTO
SHAKIRA MERLANIE
oy Fe e 76405655 33 NO APTO
10 | SILVIA QUISPE CONTO 77470668 21 NO APTO
ROGER  TOMAYCONZA NO CUMPLE CON LOS
1| MARTINEZ 45287702 o NEAFIC REQUISITOS
JESUS  ALBERTO VARGAS
ol 76465310 31 NO APTO
YOLANDA MENDOZA
e, 76152088 2 NO APTO
YONATAN  PARICAHUA
b ey 77280529 30 NO APTO
NILO SARMIENTO SALAZAR | 70071219 30 NO APTO
SUSAN _KAREM MAMANI
o 72637606 35 NO APTO
PLAZA NRO 16 / ASISTENTE ADMINISTRATIVO CASA MUSEO
NRO.| NOMBRE Y APELLIDOS DNI PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
01 |WILAMPALOMINO IQME | 71032077 20 NO APTO
MARIA DE LOS ANGELES
CHUCHULLO AYMITUMA e 85 o
FRANCO DARWIN NAYHUA
L Sl 74437424 47 APTO
MARIELA RUMOAJA
i R 72662056 53 APTO
CRISTHIAN NICO
i 1R, 77323313 28 NO APTO
YOSSELIN TURPO
oy s 72887629 25 NO APTO
MARIELLA _ CHUQUITAPA NO CUMPLE CON LOS
CUENTAS 4876151 . NOQ APTO REQUISITOS REQUERIDOS
YADIRA ISABEL NINA LLIMPI | 73952399 26 NO APTO
DIEGO ALEXANDER
R e 73594951 27 NO APTO
FLOR DE MARIA CONDORI
L 75805902 35 NO APTO
s ; _ NO CUMPLE CON
MIRIAM MAMANI CONDORI | 77017337 0 NO APTO SRS G
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